
Uchwała nr 347/XX/2008 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie skargi Państwa -------- i ------------------ ---- zam. w Lublinie przy
ul. ---------- ----- na bezczynność Prezydenta Miasta Lublin w sprawie 
poświadczenia nieprawdy przez p. Stanisława Bicza byłego Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Państwa ------ i --------- --- 
zam. w Lublinie przy ul. ------ -- na bezczynność Prezydenta Miasta 
Lublin w sprawie poświadczenia nieprawdy przez p. Stanisława Bicza, byłego 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Lublin. 

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady_ Miasta Lublin 

�;.4.,� 
Piotr Dreher 



Załącznik 
do uchwały nr 347/XX/2008 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 29 maja 2008 r. 

Dnia 8 stycznia 2008 r. do Biura Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Lublin wpłynęła skarga Państwa -------- i ------------------ ---- zam. w Lublinie 
przy ul. ---------- ----- na bezczynność Prezydenta Miasta Lublin w sprawie 
poświadczenia nieprawdy przez p. Stanisława Bicza byłego Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

Z wyjaśnień p. Elżbiety Kołodziej -Wnuk, Zastępcy Prezydenta Miasta 
Lublin, przedstawionych na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej RM Lublin oraz 
wyjaśnień Pani Prezydent zawartych w piśmie z dnia 16 kwietnia 2008 r. znak: 
AK/S.0560/Rej UM-21/08, wynika, że: 

Pani -------- -----, reprezentowana przez radcę prawnego Pana 
Kazimierza Bryka, złożyła odwołanie do Głównego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego od decyzji Lubelskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego z dnia 8 lutego 2008 r. znak: WINB.ZOA.4070/XXl-12/07, 
odmawiającej wznowienia postępowania zakończonego ostateczną decyzją 
Lubelskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 
21 listopada 2005 r. znak: WINB.ZOA.4070/XXl-22/05. 

Po rozpatrzeniu przedmiotowego odwołania i przeanalizowaniu akt 
sprawy, Główny Inspektor Nadzoru Budowlanego jako organ odwoławczy 
stwierdził, iż rozstrzygnięcie organu wojewódzkiego jest zgodne z prawem, 
w związku z czym brak jest podstaw do jego uchylenia. Decyzją 
DON/ORZ/7100/389/08 z dnia 4 kwietnia 2008 r. po rozstrzygnięciu odwołania 
utrzyma! w mocy decyzję Lubelskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego z dnia 8 lutego 2008 r. znak: WINB.ZOA.4070/XXl-12/07. 

Zarzut bezczynności w przedmiotowej sprawie jest bezzasadny, 
ponieważ Prezydent Miasta Lublin skierował pismo do Pana Roberta 
Lenarcika, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, celem 

przedłożenia stosownych dokumentów wraz z wyjaśnieniami. O ww. piśmie 
zawiadomi! Przewodniczącego Rady Miasta Lublin oraz Państwa -------- 
i ------------------ ----- pismem z dnia 14 stycznia 2008 r. Odpowiedź 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego została przekazana skarżącym 
pismem z dnia 15 lutego 2008 r. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

,RZE\VODhlCZĄCY RADY MJASTA 

�j„ CLQ_ 
Piotr Dreher 




